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حادثه

پنجشنبه  12 مهر 1397 |  سال ششم |  شماره 1514

10
شامگاه  ۱۰ مهرماه جمعه بازار یاسوج، مرکز استان کهگیلویه وبویراحمد دچار حریق شد. این حریق با حضور 
به موقع و تلاش نیروهای آتش‌نشانی و امدادی مهار شد. آتش‌سوزی تلفات جانی نداشت اما خسارات مالی بر 
غرفه‌های این بازار وارد شده که هنوز به صورت دقیق مشخص نیست. تمام اعضای ستاد بحران استان و شهرستان 
در محل وقوع آتش‌سوزی حضور یافتند و تدابیر لازم را برای مهار آتش و کنترل جمعیت انجام دادند. ۶ تیم 
عملیاتی از نیروهای آتش‌نشانی یاسوج به محل آتش‌سوزی اعزام شده بودند که اقدامات لازم را برای مهار آتش 

انجام دادند. غرفه در این بازار وجود دارد که برخی از این غرفه‌ها مجاز و برخی غیرمجاز و بدون مجوز هستند.

آتش‌سوزی 
در جمعه بازار 
یاسوج

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟30 / 15

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 00

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق‌های منزل 
یا محل کار مکانهای امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  می‌تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلی 

به دور از پنجره باشد.

تاریخ : 17- اند
شماره :97/7/8	

آقای قربان میناوند به شرح دادخواست به کلاسه 17 اند از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان آینه خانم صادقی قل پنلو به شماره شناسنامه 2 در 
تاریخ 96/01/14 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

آن مرحوم منحصر به ....  
1- قربان میناوند فرزند موسی شماره شناسنامه : 668 نسبت 

با متوفی : زوج 
شماره  قربان  فرزند  میناوند  2-معصومه 

شناسنامه1671309911 نسبت با متوفی : فرزند 
 : شناسنامه  شماره  قربان  فرزند  میناوند  سودابه   -3

1671318056 نسبت با متوفی : فرزند 
میباشد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
مرادیان – قاضی شورای حل اختلاف بخش لاهرود 
_________________________________

تاریخ 97/07/03 
شماره :54-97	

آقای میرابوالفضل موسوی دارای شناسنامه بشماره 423 به 
شرح پرونده کلاسه 97-54 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید داداش موسوی 
به شماره شناسنامه 1004 در تاریخ 1397/05/29 در مشگین 
شهر اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم 

منحصر است به: 
1- سید جلال الدین موسوی فرزند: سید داداش به شماره 

شناسنامه 499 پسر متوفی 
شماره  به  داداش  سید  فرزند:  موسوی  الدین  میرکمال   -2

شناسنامه 14889 پسر متوفی 
3- میرابوالفضل موسوی فرزند: سید داداش به شماره شناسنامه 

423 پسر متوفی
4- سید علی موسوی فرزند: سید داداش به شماره شناسنامه 

7169 پسر متوفی
5- سید حسن موسوی فرزند: سید داداش به شماره شناسنامه 

1660331471 پسر متوفی
به شماره شناسنامه  داداش  فرزند: سید  فاطمه موسوی   -6

1660106303 دختر متوفی
7- حوا احمدی عوری فرزند: سعید به شماره شناسنامه 5 

همسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 

نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد 

از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.   
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر – 

جعفر رحیم نیا 
__________________________________

تاریخ : 11- اند
شماره :97/6/6	

آقای شهرام احمدی به شرح دادخواست به کلاسه 11 اند از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان سلیمه شیرزاده به شماره شناسنامه 977 در 
تاریخ 97/2/4 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن 

مرحوم منحصر به ....  
1- مهپاره احمدی فرزند حسین شماره شناسنامه : 1697 

نسبت با متوفی : فرزند 
شناسنامه: 1997  شماره  حسین  فرزند  احمدی  شهرام   -2

نسبت با متوفی : فرزند 
 : شناسنامه  شماره  حسین   : فرزند  احمدی  الهام   -3

1660037581 نسبت با متوفی : فرزند 
 2073 : : حسین شماره شناسنامه  فرزند  احمدی  زهرا   -4

نسبت با متوفی : فرزند 
 : شناسنامه  شماره  حسین   : فرزند  احمدی  مریم   -5

1660184045 نسبت با متوفی : فرزند 
6- نسرین احمدی فرزند : حسین شماره شناسنامه : 40 نسبت 

با متوفی : فرزند 
7- حمیرا احمدی فرزند : حسین شماره شناسنامه : 1698 

نسبت با متوفی : فرزند 
8- بهرام احمدی فرزند : حسین شماره شناسنامه : 1998 

نسبت با متوفی : فرزند 
9- مهدی احمدی فرزند : حسین شماره شناسنامه : 50 نسبت 

با متوفی : فرزند 
10- رضا احمدی فرزند : حسین شماره شناسنامه : 1996 

نسبت با متوفی : فرزند 
میباشد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
مرادیان – قاضی شورای حل اختلاف بخش لاهرود 
_________________________________

تاریخ 97/07/04 
شماره :55-97	

آقای مهرداد محمدی خیاوی دارای شناسنامه بشماره 167 به 
شرح پرونده کلاسه 97-55 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد محمدی 
خیاوی  به شماره شناسنامه 10089 در تاریخ 1397/06/12 در 
مشگین شهر اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن 

مرحوم منحصر است به : 
1- مهرداد محمدی خیاوی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

167 پسر متوفی 
2- یگانه محمدی خیاوی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

720 دختر متوفی 
3- نسترن محمدی خیاوی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

1660075696 دختر متوفی 
4- نرگس محمدی خیاوی فرزند محمد به شماره شناسنامه 

323 دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد 

از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.   
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشکین شهر 

– جعفر رحیم نیا 

آگهی حصر وراثت

جعفر سالاري نسب  ؛ با توجه به اقلیم منطقه چهارمحال و 
بختیاری و سردسیر بودن آن تأمين  نفت سفید مناطق سخت 

گذر  استان در دستور کارشركت  قرار گرفت است .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه چهار محال و بختیاری، مدیر پخش منطقه 
جعفر سالاري نسب از پيش بيني بيش از 10 ميليون ليتر نفت 
سفيد جهت  توزيع در مناطق سخت گذر استان  خبر داد وی 
گفت   عمده مصرف سوخت مردم  اين نقاط، نفت سفید بوده 
كه  جهت  گرمایش و ساير مصارف خانگي استفاده مي گردد  
ازاين رو تامین سوخت مورد نياز آنها به عنوان يكي از اولویت 
هاي اصلي  قبل از نزول بارش هاي آسماني و مسدود شدن راه 

هاي مواصلاتي اين مناطق  در دستور كار قرار گرفت .
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال 
و بختیاری همچنین از آمادگی مطلوب جایگاه های عرضه 
فرآورده هاي نفتي اعم از بنزين و نفتگاز و.. در ارائه خدمات 
مطلوب به مشتريان خبر داد و افزود فرآورده مورد نياز مجاري 
عرضه استان  با همكاري بي وقفه و شبانه روزي  ناوگان نفت 
بري تحت پوشش تأمين   و هيچگونه  كمبودي در عرضه 

بنزين در سطح استان وجود ندارد .

پیش بینی توزیع بيش از 10 ميليون لیتر 
نفت سفید جهت مناطق سخت گذر 

استان چهارمحال و بختياري

استان

رئیس راه و شهرسازی شهرستان بندر خمیر گفت: در 
صورت تامین قیر 5 کیلومتر از بزرگراه کهورستان- لار تا 

پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان 
هرمزگان، مهندس علی قاسمی در خصوص احداث این 
بزرگراه گفت: بزرگراه کهورستان لار از طرح های ملی است 
که در حال حاضر 12 کیلومتر آن با اعتباری بالغ بر 40 

میلیارد تومان در حال اجرا است.
وی در ادامه بیان کرد: 439 کیلومتر راه روستایی در 
شهرستان خمیر در حال انجام است که 240 کیلومتر آن 
آسفالت و آماده بهره برداری است همچنین از  199 کیلومتر 
باقی مانده 45 کیلومتر آن در طرح روستاهای بالای 20 
خانوار است که پیش بینی می شود تا پایان سال به اتمام رسد.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود درباره دیگر 
پروژه های این شهرستان اظهار داشت: ساخت مرکز حمایتی 
با اعتباری بالغ بر 620 میلیون تومان با پیشرفت فیزیکی 90 
درصد و یک ساختمان فرهنگسرا با اعتباری بالغ بر 925 
میلیون تومان با پیشرفت 60 درصد با تخصیص اعتبارات 

مورد نیاز به زودی به بهره برداری می رسند.
رئیس راه و شهرسازی بندر خمیر در خصوص بافت های 
فرسوده این شهرستان نیز عنوان کرد: اجرای طرح بازسازی 
بافت های فرسوده این شهرستان از نیمه دوم سال جاری 
اغاز می شود که بر اساس این طرح در راستای دریافت پروانه 
ساختمانی شهروندان، 10 درصد شهرداری و باقی را اداره راه 

و شهرسازی کمک میکند.

رئیس راه و شهرسازی شهرستان خمیر 
خیر داد:

5 کیلومتر از بزرگراه کهورستان- لار 
آماده آسفالت است.

استان

رئیس سازمان صنعت،معدن وتجارت گلستان در نشست با 
اصحاب رسانه استان گلستان گفت:ما از رسانه ها توقع داریم 

که کمک کنند تا آرامش به جامعه برگردد.
محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی 
سازمان صنعت،معدن وتجارت گلستان ،حسینقلی 
قوانلودرپنجمین نشست خبری سازمان صنعت،معدن 
وتجارت استان در سالجاری که با حضور اصحاب رسانه 
استان در محل سالن جلسات سازمان صنعت،معدن وتجارت 
استان برگزار گردید ،گفت:تا یک ماه پیش ما نگران احتکار 
واختفاءکالاها در سطح بازار بودیم ولی جو جامعه به سمتی 
رفته که امروز متاسفانه برخی از مردم بسیار از نیاز خود 

کالاهایی را خریداری ودر منزل خود ذخیره کرده اند.
وی افزود:امروز مگر میزان مصرف رب گوجه فرنگی وروغن 
خوراکی ما نسبت به سال گذشته افزایشی داشته که آمار 
فروش رب وروغن در استان بیش از دو برابر سال گذشته شده 
است.قوانلو گفت :براساس آمار وزارت صنعت،معدن وتجارت 
،حجم تولیدات استان گلستان نسبت به سال قبل رشد داشته 

اند ومردم نگران تامین اقلام مورد نیاز شان نباشند.
وی بابیان این که چرا باید تقاضا اینقدر افزایش داشته 
باشد ،گفت:عرضه وتقاضا دو عامل مهم تنظیم بازار هستند 
وافزایش یا کاهش یکی نسبت به دیگری سبب برهم خوردن 
نظم بازار خواهد شدواگر تقاضا بیشتر از عرضه باشد سبب 
افزایش قیمت کالا خواهد شد،لذا از مردم میخواهیم تا به 

اندازه نیازشان خرید کنند.
وی از رسانه های استان خواست تا کمک کنند که آرامش 

به بازار برگردد.

رئیس سازمان صنعت،معدن وتجارت 
گلستان:

رسانه ها کمک کنند تا آرامش به جامعه 
برگردد

استان

شهروند| 12نفر درحال خروج غیرقانونی از مرز بازرگان شناسایی و 
دستگیر شدند. این افراد در چند محموله باری به‌طور جداگانه سعی داشتند 
از مرز ایران به ترکیه بروند. در بین این افراد نام چند تبعه غیرایرانی هم 
دیده می‌شود. یک دختر جوان آفریقایی و چند پسر جوان تبعه کشورهای 
همسایه با مخفی شدن در بین محموله‌های باری تریلی‌های ترانزیت قصد 
خروج غیرقانونی از مرز را داشتند. این برای چندمین بار طی مدت اخیر 
است که مسئولان گمرک بازرگان از کشف محموله‌های قاچاق انسان خبر 
می‌دهند. چند ماه پیش بود که  شهرام جزایری با مخفی شدن در  میان بار 
عدس سعی داشت به همین ترتیب از کشور خارج شود، هوشیاری ماموران 
گمرک و شناسایی هویت او از سوی یک سرباز او را در اجرای نقشه‌اش ناکام 
گذاشت. حالا این‌طور که اعلام شده، با کشف این 12 مورد قاچاق انسان، 
گمرگ ایران از ابتدای‌ سال‌جاری تاکنون  موفق به شناسایی و دستگیری 
179 نفری شده که قصد خروج غیرقانونی از مرزهای ایران را داشتند. این 
افراد بیشتر زنان و مردان تبعه کشورهای همسایه بودند و در میان آنها 

کودکان کم‌سن‌و‌سال هم دیده می‌شود. 
ماجرای این 12 نفر که به‌طور جداگانه قصد خروج از کشور را داشتند، از 
چند  روز پیش شروع شد. اما ماموران گمرک بازرگان با هوشیاری و رصد 
یک محموله خروجی به وسیله دستگاه ایکس‌ری موفق شدند 6 انسان را 
که در میان بار این کامیون مخفی شده بودند، شناسایی و کشف کنند. همه 
این 6 نفر از اتباع کشورهای همسایه بودند. این افراد با مخفی‌شدن در بار 
شمش به مقصد ترکیه سعی داشتند از کشور خارج شوند. یک روز پس از 
آن ماموران به یک تریلی دیگر هم مشکوک می‌شوند،  آنها با رصد اسکن 
محموله به وسیله دستگاه ایکس‌ری موفق به کشف و شناسایی آنها شدند. 

اما ماجرای سومین محموله قاچاق انسان از مرز بازرگان کمی متفاوت بود. 
سه دختر و زن و جوان با مخفی‌شدن در بین محموله‌های پتروشیمی قصد 
ورود به خاک ترکیه داشتند که این سه نفر هم با بررسی بار تریلی و استفاده 
از دستگاه ایکس‌‌ری به هدفشان نرسیدند. براساس اعلام مسئولان گمرگ 
بازرگان یکی از این سه نفر یک دختر جوان اهل گینه بوده و دو نفر دیگر 
تهرانی بودند. درواقع یکی از این افراد دختری 22 ساله از تهران و دیگری 
زن جوانی بوده که برای رسیدن به فرزندش از کرج تن به خروج غیرقانونی 
از کشور داده‌اند. زن جوان کرجی از سوی همسرش خروج ممنوع شده بود. 
همسر این زن چند ماه قبل همراه با تنها فرزندشان از کشور خارج شد و به 
ترکیه رفت. بنابر اظهارات زن جوان همسر و فرزندش در شهر استانبول 
زندگی می‌کنند و او در این مدت هرکاری کرده تا بتواند فرزندش را دوباره 
ببیند. اما همسرش قبل از خارج‌شدن از کشور او را خروج ممنوع کرده بود، 
به همین دلیل او مجبور شده برای دیدن فرزندش به دنبال قاچاق‌بر‌ها 
باشد. این زن برای خروج از کشور ‌14میلیون تومان به قاچاقچی‌ها پرداخت 

کرده بود.
اما نفر دوم، دختر جوان اهل سعادت‌آباد تهران است، این دختر هم 
مشابه همسفرش حق خروج از کشور را نداشته، اما خروج او از سوی پدرش 
ممنوع شده بود. این دختر با یک ایرانی ساکن استانبول آشنا می‌شود و 
پس از گذشت مدتی از آشنایی‌شان تصمیم می‌گیرد برای کار و زندگی 
به استانبول برود. او قصد داشت به واسطه همان دوست ایرانی‌اش برای 
مدتی در استانبول در یک فروشگاه لباس کار کند، اما پدر این دختر وقتی 
از برنامه‌های او مطلع می‌شود، مخالفت می‌کند. درنهایت اصرار دختر 
برای رفتن باعث می‌شود پدرش او را ممنوع الخروج کند. دختر جوان هم 

وقتی می‌فهمد امکانی برای خروج قانونی از کشور ندارد، سراغ قاچاقچیان 
می‌رود. او هم حدود ‌14میلیون تومان به آنها پرداخت می‌کند و با یک زن 
کرجی و یک دختر جوان اهل گینه در تریلی حامل مواد پتروشیمی مخفی 
می‌شود، تا شاید از این طریق بتواند به رویاهایش برسد. اما او همراه با دو 
همسفرش در مرز بازرگان از سوی ماموران گمرک شناسایی و دستگیر شد. 

گردش بالای حساب مالی روستاییان یارانه آنها را قطع کرد 

 پولشویی با نام کمک‌های
 انسان دوستانه در گرگان

شهروند| خیّــران قلابی اهالی یکی 
از روستاهای گرگان را فریب داده و با 
حساب بانکی آنها پولشویی می‌کردند. راز 
پولشویی‌های این باند تبهکار با شکایت 
تعدادی از روستاییان فاش شد و اعضای 
این شبکه تحت تعقیب پلیس گرگان قرار 

گرفتند.
  

چند روز پیش بود که نخستین شاکی با مراجعه 
به پلیس گرگان این پرونده را پیش روی ماموران 
قرار داد. او در شکایت خود به کارآگاهان پلیس 
چنین گفت: »چند وقت پیش متوجه شدم که 
یارانه‌ام قطع شده است. من با پول این یارانه 
قسمت بزرگی از هزینه‌های زندگی‌ام را تأمین 
می‌کردم. وقتی متوجه شدم که یارانه‌ام قطع 
شده، بشدت تعجب کردم و شوکه شدم. وقتی 
پیگیری کردم، به من گفتند که به علت گردش 
زیاد مالی حساب‌های بانکی‌ام یارانه‌ام را قطع 
کرده‌اند، بیشتر تعجب کردم؛ چون من اصلا پول 
زیادی در حساب بانکی‌ام ندارم و همیشه با مشکل 
مالی و بی‌پولی زندگی کرده‌ام. وقتی کمی فکر 
کردم، تازه یادم افتاد که در دام افرادی به‌ظاهر 
خیّــر افتاده‌ام. آنها چند وقت پیش به سراغم 
آمدند و گفتند که خیّر هستند و می‌خواهند برای 
افراد بی‌بضاعت این روستا حساب‌های بانکی 
افتتاح کنند و هر ماه پولی برایشان واریز کنند. 

آنها هیچوقت مبلغی به حسابم واریز نکردند. 
وقتی متوجه گردش مالی بالای حسابم شدم، 
فهمیدم که آنها از حساب بانکی من سوءاستفاده 

کرده‌اند.«
با اعام این شکایت موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس گرگان قرار گرفت و تلاش برای 
شناسایی این افراد آغاز شد. در حالی ‌که تحقیقات 
در این رابطه ادامه داشت، شاکیان بیشتری به 
پلیس مراجعه کردند و اظهارات مشابهی را مطرح 
کردند. شاکی دیگری به پلیس گفت: »من چند 
وقت پیش شماره حسابم را به افرادی دادم که 
ادعا می‌کردند، خیّر هستند و می‌خواهند مبلغی 
پول برای کمک به من و خانواده‌ام بدهند. من هم 
خوشحال شدم و شماره حسابم را به آنها دادم ولی 
نه ‌تنها پولی دریافت نکردم، بلکه بعد از مدتی 
یارانه‌ام هم قطع شد. من وضع مالی خوبی ندارم و 
با یارانه قسمتی از زندگی‌ام را می‌چرخاندم؛ حالا 
فهمیده‌ام که از حساب بانکی‌ام سوءاستفاده شده 

است. برای همین تصمیم به شکایت گرفتم.«
در تحقیق از شاکی‌ها مشخص شد که همه 
آنها در دام یک باند بزرگ پولشویی افتاده‌اند. 
تحقیقات پلیسی نشان داد که افرادی با نیت 
به‌ظاهر خیرخواهانه و با بهانه اینکه می‌خواهند 
ماهانه مبلغی کمک‌هزینه به افراد بی‌بضاعت 
بپردازند، مدارک شناسایی افراد کم‌درآمد 
را می‌گرفتند و به اسم آنها حساب بانکی باز 

افراد  این  می‌کردند. سپس 
پول‌های حاصل از معاملات غیرقانونی 

خود مانند خریدوفروش مواد مخدر را به این 
حساب‌ها واریز و پس از چندین گردش بانکی، 
پول را به حساب خودشان منتقل می‌کردند. این 
موضوع هم زمانی برملا شد که یارانه تعدادی از 
این افراد کم‌درآمد قطع شد و هنگامی که برای 
پیگیری مراجعه کردند، متوجه شدند به علت 
گردش پولی بالای حساب بانکی‌شان یارانه 
آنها قطع شده است. اهالی پس از آگاهی از 
این موضوع به دادسرای مرکز استان مراجعه 
و شکایت کردند و پرونده تحت بررسی قرار 

گرفت.
در راستای تحقیقات در رابطه با این پرونده، 
حدود 15 حساب بانکی از اهالی این روستا که 
مبالغ کلان وارد حساب آنها شده است، کشف 

و تحقیقات برای شناسایی اعضای این باند 
پولشویی آغاز شد.

هادی‌ هاشمیان، رئیس‌کل دادگستری 
گلستان، درباره چنین پرونده‌هایی هشدار 

داد و گفت: »مراقب پیشنهاد‌های 
به‌ظاهر  و  وسوسه‌کننده 
انساندوستانه باشند و فریب 
نخورند تا عواقب قضائی 
و کیفری گریبانگیر آنها 

نشود.«

12 نفر در حال خروج غیر قانونی از کشور توسط ماموران دستگیر شدند

داستان خروج سه زن ایرانی  و آفریقایی پنهان شده در مواد پتروشیمی


